
2016年 12月

特別号

☎０９７-５６９-２１９８ 大分市大字鴛野1022番地の2
📨 waza@inouekensetsu.jp

作成：長田

本年中は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
早いもので、年末のご挨拶をさせていただく時期となりました。

本年も多くの方々と出会い、縁結ばれ充実した1年となりました。
来年もお客様の良い家づくりのお手伝いができるよう、誠心誠意
努力する所存でございますので、より一層のご支援ご鞭撻を賜り
ますよう社員一同心よりお願い申し上げます。

お施主様のご厚意で、千歳町H様邸・大分市N様邸
の完成邸見学会をさせて頂きました。
ご家族のこだわりが沢山詰まったお宅はモデルハ
ウスとはまた違う良さがあり、多くのお客様のご
参考になったのではないでしょうか。

来年もこの様なイベントを通して、皆様の家造り
のご計画のお役に立てれば幸いと思っております!!

千歳町：H様邸大分市：N様邸


